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Ogród Zoobotaniczny na Bydgoskim Przedmieściu

 

  
Tytuł projektu:
Rewitalizacja elementów Ogrodu Zoobotanicznego na Bydgoskim Przedmieściu w Toruniu.

Program Operacyjny:
Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013
Oś Priorytetowa 7 „Wspieranie przemian w miastach i w obszarach wymagających odnowy”
Działanie 7.1 „Rewitalizacja zdegradowanych dzielnic miast”

Dane finansowe:
Koszt całkowity projektu - 1 367 195,35 zł
Kwota dofinansowania - 562 100 zł (Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego)
Wkład własny - 805 095,35 zł

Termin realizacji:
2010-2013

Data podpisania umowy o dofinansowanie:
7 lutego 2012 r.

Opis projektu:
Ogród Zoobotaniczny doposażono w elementy małej architektury (ławki i kosze na śmieci), jak
również zainstalowano nowe elementy placu zabaw. Ponadto nieopodal Willi Laegnera powstała
wiata dydaktyczna z zielonym dachem (obsianym trawą), w której w sezonie wiosenno-letnim przy
sprzyjającej pogodzie odbywają się zajęcia, a tuż obok wybiegu markurów odwiedzający zoo mogą
odpocząć podziwiając nowo wybudowaną fontannę oraz teren do niej przylegający obsadzony niską
roślinnością.

Na zrekultywowanym stawie usypano wyspę dla lemurów, a od strony głównego wejścia do Ogrodu
tuż przy wodzie powstał pomost widokowy, z którego będzie można obserwować zwierzęta na
wyspie. Wybudowano także domek dla lemurów dający zwiedzającym możliwość podziwiania
zwierząt przez szyby. Ściany zewnętrzne budynku, jak również jego wnętrze, wyłożono materiałem
imitującym piaskowiec, co doskonale harmonizuje z niedawno wybudowanymi wybiegami dla
kotowatych i niedźwiedzi. Wyspa i teren do niej przyległy są już zagospodarowane.

W ramach projektu, za Ptaszarnią, powstał także „Ogród zmysłów” w stylu wiejskim, w którym
królować będą pięknie pachnące rośliny zielne uprawiane niegdyś na obszarach wiejskich.

Realizator:
Ogród Zoobotaniczny w Toruniu
Wydział Środowiska i Zieleni Urzędu Miasta Torunia

Projekt zakończony pod względem rzeczowym i finansowym.
 

Metryczka projektuOkres programowania: Okres programowania 2007-2013
Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego
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Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013
Typ projektu: Projekt konkursowy
Tematyka projektu: Infrastruktura edukacyjna
Rewitalizacja
Realizator: Ogród Zoobotaniczny
Urząd Miasta Torunia
Wydział Środowiska i Zieleni
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